
Průvodcovská služba v kolínském chrámu sv.
Bartoloměje
9.7.2015 13:43

Regionální muzeum v Kolíně nově nabízí prohlídky chrámu sv. Bartoloměje.

Otevírací doba:

duben: sobota - neděle: 10.00 - 17.00 hodin

květen - září: úterý - pátek: 9.00 - 17.00 hodin a sobota - neděle: 10.00 - 17.00 hodin říjen:

sobota - neděle: 10.00 - 17.00 hodin /mimořádně otevřeno také ve středu 28. 10. 2015/

Prohlídka je možná pouze s průvodcem a začíná vždy v (9:00), 10:00, 11:00, 13:00, 14:00,
15:00 a 16:00 hodin.

Vstupné: základní vstupné 50,- Kč, snížené vstupné (děti, studenti, důchodci ) 25,- Kč

Prodej vstupenek: pokladna Regionálního muzea v Kolíně v Červinkovském domě (Brandlova
27)

Během prohlídky není možné fotografovat.

Od listopadu do března se pravidelné prohlídky chrámu nekonají. Návštěva je možná pouze
pro skupiny deseti a více osob na základě objednávky uskutečněné nejméně jeden týden
před stanoveným termínem návštěvy na info@muzeumkolin.cz nebo na tel.  321 722 988.

Před návštěvou chrámu, prosím, sledujte webové stránky Regionálního muzea v Kolíně
www.muzeumkolin.cz . Z důvodů provozu Římskokatolické farnosti (křest, pohřeb, svatba
atp.) může dojít k aktuálním změnám provozní doby.

Zpřístupnění chrámové zvonice zajišťuje Římskokatolická farnost Kolín www.farnostkolin.cz

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:

http://www.farnostkolin.cz

